
ZARZĄDZENIE NR 25/2014
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 11 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 22/2013 Starosty Suwalskiego z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych niebędących własnością 

pracodawcy, używanych przez kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych oraz pracowników 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach do celów służbowych

Na podstawie § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce 
sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. poz. 167) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 22/2013 Starosty Suwalskiego z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia stawek za 
jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych niebędących własnością pracodawcy, używanych przez 
kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych oraz pracowników Starostwa Powiatowego w Suwałkach do 
celów służbowych wprowadza się następującą zmianę:

1) § 1. ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3) przy podróżach służbowych odbywanych na podstawie delegacji przez pracowników zaangażowanych 
w realizację projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych, w tym Unii Europejskiej, o ile 
w budżecie projektu na ten cel przewidziano środki, w wysokości:

a) 0,5214 zł za 1 km przebiegu pojazdu - dla samochodów o pojemności skokowej silnika do 
900 cm3,

b) 0,8358 zł za 1 km przebiegu pojazdu - dla samochodów o pojemności skokowej silnika powyżej 
900 cm3;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Wicestarosta

Witold Kowalewski

Id: 5658BC4B-2ABC-406F-A74A-F99325AFBE3C. Przyjęty Strona 1




